Entidad Munlclpal: Santo Tomas

No. 0113

Cuenta Publica 2020
Retenciones del Impuesto Sobre la Renta por Salarios, Honorarios y Arrendamiento

(Cifras en Pesos)

Al 31 do Diciombre do 2020

ISR
Retenido por Salarios (2)
(A)

ISR
Retenido por Honorarios (3)
(8)

ISR

por pago a cuenta de
Terceros o Retenciones
por Arrendamiento de

Inmuebles (4
(D)

Retenido por algin otro

ISR

concepto ()

(D)

Recargos (s)
(E)

Actualizaciones y

ISR
por pagar 8)
G=(A+B+C+D+E-F)

Subsidio al empleo (7)
(F)

Pagos realizados de
acuerdo a expediente ()

(H)

Fecha de pago (10

E=(G-H)

Remanente por pagar (11)

Enero

107442.6

Febrero

1074426

107442.6

107442.6

107442.6

1074426

1074426

1074426

TSegti.:ambre

1074426

Octubre

107442.6

1074426

107442.6

TOTAL =%

% 1,289.3

0.0

0.0

8.0

0.0

1 135"1

ICuenta Contable (12)

Saldo de la Cuenta de

pasivo (13)
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